7 ‘ SACHS 1252/7 A ... 2551/7 A

Kolben, Zylinder, Zylinderkopf
Piston, cylinder, cylinder head
Piston, cylindre, culasse

F+5 331:14




Bild

SACHS 1252/7 A ... 2551/7 A

Besteli-Nr. ‘Benennung Designation Désignation - ‘ :
Nr. ' ‘ gLl
E Part N il
ig. art No. NN eSS
No.| Réf. No. B g ﬁl
1 |® 0887 117 104 {Zsb. Zylinder mit Bild 16 Cylinder assy with Fig. 16 | Cylindre cpl. avec fig. 16 |1
. nur in Verbindung mit: only in connection with unigquement en liaison:
0687 119 002 0687 119002 avec: 0687 118 002"
Zylinderkopf 7 { Cylinder head culasse
und 0650 122 100 and 0650 122 100 et 0650 122 100
_ Dichtung . Gasket joint
#0687 118 104 |Zsb. Zylinder Cylinder assy Cylindre cpl. 1
® 0687 121 114 {Zsb. Zylinder Cylinder assy Cylindre cpl. 1
* * *
#0687 121 104 | Zsb. Zylinder Cylinder assy | Cylindre cpl. 1
® 0687 121 124 | Zsb. Zylinder Cylinder assy Cylindre cpl. 1
*mit Bild 16 *with Fig. 16 *avec fig. 16
fiir Motoren mit 4-Punkt- | *for engines with 4 peint- | pour moteurs avec
Zylinderkopfbefestigung | cylinder head fastening fixation de culasse &
nur in Verbindung only in connection 4 points uniquement en
mit . with: liaison avec:
4 x 0640 126 001 4 x 0640 126 01 4 x 0640 126 001
Stiftschraube M 10 x 50 Stud Goujon filete
4 x 0640 127 001 4 x 0640 127 001 4 x 0640 127 001
 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis & six pans
M 8 x 100 ) )
4 x 3644 004 000 4 x 3644 004 000 4 x 3644 004 000
Scheibe 8,4 x 20 x 3,5 Washer |. Bondelle
T x 0650 123 100 1 x 06850 123 100 T x 0650 123 100
Dichtung Gasket Joint o
1 x 0687 120 002 1 x 0687 120 002 "1 x 0687 120 002
Zsb. Zylinderkopf Cylinder head assy Culasse cpl.
(1752/7 A) (1752/7 A} (1752/7 A)
1 x 0687 122 005 1 x 0687 122 005 1 x 0687 122 005
Zsb. Zylinderkopf Cylinder head assy Culasse cpl.
{2401/2501/2661/7 A) {2401/2505/2551/7 A) {2401/2501/2551/7 A)
und 1 x Zsh. Kolben and 1 x Piston assy et 1 x Piston cpl.
mit Rechteckkolbenring with rectangular section -| anneau rectangulaire
ring '
0663011 001 | Dampfungspuffer Damping buffer Tampon d’amortissement |16 1
¢ 20x165 : '
0663 011 002 | Dampfungsputfer Damping buffer Tampon d'amortissement 16|16{16{18]. -
¢ 20 x 19 . 1=+
2| 0640128 001 | Stiftschraube M 8 x 55 Stud Goujon fileté 2 ol
0640 109 001 | Stiftschraube M 8 x 30 Stud _ Goujon fileté 2 2}
3| 0245023 003 | Federring fiir M 8 Spring ring for M 8 Anneau-resgort pour M 8 2
4| 0642 104 101 | Sechskantmutter M 8 Hexagon nut Ecrou & six pans 21212
Hoéhe 36 mm height 36 mm hauteur 36 mm
5| 0650 112 000 | Dichtring Sealing ring Anneau d'étanchéité 1
3650 018 000 | Dichtring Sealing ring Anneau d'étanchéité T11[1]1
#0673 106 000 | Zwischenflansch fiir Intermediate flange for Plaque intermédiaire pour |x
Zvtinder-Auslal® cylinder exhaust port lumiere d'échappement
du cylindre
© 0650 130 000 | Dichtring 38 x 46 Sealing ring Anneau d'étanchéité X
fiir Zwischenflansch for intermediate flange pour plaque intermédiaire
x = nach Bedarf X = as required X = suivant besoin




